

**ΓΑΛΑΞΙΔΙ ΘΑΛΑΣΣΙΕΣ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ**

**ΑΡ. Μ.Α.Ε.: 15925/06/Β/87/12  
ΘΕΣΗ ΑΝΕΜΟΚΑΜΠΙ, 330 52 ΓΑΛΑΞΙΔΙ ΦΩΚΙΔΑΣ**

**ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ  
από 1 Ιανουαρίου 2011 έως 31 Μαρτίου 2011**

(Σύμφωνα με την Απόφαση 4/507/28.04.2009 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, σχετίζονται με μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της ΓΑΛΑΞΙΔΙ ΘΑΛΑΣΣΙΕΣ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ Α.Ε. Συνιστάμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδος επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με τον εκδότη, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου του εκδότη, όπου αναγράφονται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση επικοινωνίας του νόμιμου ελεγκτή όποτε αυτή απαιτείται.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ	Ο ΟΜΙΛΟΣ				Η ΕΤΑΙΡΙΑ			
	31.03.2011		31.12.2010		31.03.2011		31.12.2010	
Διεύθυνση διαδικτύου: http://www.gmf-sa.gr								
Ημερομηνία έκδοσης από το Διοικητικό Συμβούλιο των οικονομικών καταστάσεων:	28 ΜΑΪΟΥ 2011							
<b>ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ</b> ποσό εκφραζόμενο σε ΕΥΡΩ	31.03.2011		31.12.2010		31.03.2011		31.12.2010	
<b>ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ</b>								
Περιορισμένη ενσώματη πάγια στοιχεία	8.932.301,74	9.162.570,30	7.980.689,85	8.157.864,36				
Επενδύσεις σε ανάγλυφα	0,00	0,00	0,00	0,00				
Άλλα περιουσιακά στοιχεία	18.660,61	20.093,95	18.660,61	20.093,95				
Υπερβία επιχορήγησης	99.761,59	99.761,59	0,00	0,00				
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	218.352,02	226.565,22	537.937,27	540.520,47				
Αποθέματα	32.470.882,85	34.176.353,63	32.470.882,85	34.176.353,63				
Απατήσεις από πελάτες	7.675.296,28	7.159.071,73	7.949.332,47	7.365.878,15				
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	1.455.083,48	858.648,93	1.391.493,22	808.653,14				
προσβλεπόμενα για πώληση	0,00	0,00	0,00	0,00				
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ</b>	<b>50.870.338,57</b>	<b>51.703.065,35</b>	<b>50.348.996,27</b>	<b>51.069.363,70</b>				
<b>ΠΑΣΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ</b>								
Κεφάλαια	5.208.253,20	5.208.253,20	5.208.253,20	5.208.253,20				
Κεφάλαια ιδίων κεφαλαίων	9.840.313,77	9.806.149,68	9.545.607,15	9.540.604,06				
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων διοικητών μητρικής (α)	15.048.566,57	15.014.402,88	14.753.860,35	14.748.857,26				
Δικαιώματα μερισμάτων (β)	1.119,25	1.037,49	0,00	0,00				
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων (γ) = (α) + (β)	15.049.686,22	15.015.440,37	14.753.860,35	14.748.857,26				
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	0,00	0,00	0,00	0,00				
Προβλεπόμενες / Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	3.283.882,59	3.316.014,44	3.139.796,90	3.154.724,11				
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	22.547.555,73	22.502.602,21	22.390.607,13	22.239.095,31				
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	9.989.213,63	10.869.008,33	10.064.731,89	10.926.687,02				
Υποχρεώσεις που σχετίζονται με μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία προσαρτάμενα για πώληση	0,00	0,00	0,00	0,00				
Σύνολο υποχρεώσεων (δ)	35.820.657,25	36.687.624,98	35.595.135,92	36.320.506,44				
<b>Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων και Υποχρεώσεων (γ)+(δ)</b>	<b>50.870.338,57</b>	<b>51.703.065,35</b>	<b>50.348.996,27</b>	<b>51.069.363,70</b>				
<b>ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ</b> ποσό εκφραζόμενο σε ΕΥΡΩ	31.03.2011		31.03.2010		31.03.2011		31.03.2010	
<b>Λειτουργικές δραστηριότητες</b>								
Κέρδη προ φόρων (συνεχιζόμενες δραστηριότητες)	76.323,90	95.351,53	37.554,41	34.833,83				
Πλέον / μείον προσαρμογές για:								
Αποσβέσεις	304.035,31	303.886,44	244.441,26	258.576,42				
Αναμεικτώσεις ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	49.314,00	(243.628,53)	49.007,56	(243.708,47)				
Προβλεπόμενες / Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	0,00	0,00	0,00	0,00				
Συναλλαγματικές διαφορές	(32.566,91)	(63.817,03)	(31.445,66)	(63.817,03)				
Αποσβέσεις επερχόμενων παγίων	5.630,00	(30.794,59)	0,00	0,00				
Μη ταμιακά έσοδα / έξοδα	0,00	0,00	0,00	0,00				
Αποπληρωθέντα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	0,00	0,00	0,00	0,00				
Καταστική τάση και συναφή έσοδα	349.610,99	235.888,79	347.777,10	233.253,57				
Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:								
Μείωση / αύξηση αποθεμάτων	1.705.470,78	(60.040,69)	1.705.470,78	(60.040,69)				
Μείωση / αύξηση απαιτήσεων	(1.144.415,79)	438.418,03	(1.202.174,00)	648.249,43				
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην δανειακών)	(880.989,53)	(2.070.275,15)	(865.207,27)	(2.268.954,81)				
Μείον:								
Πληρωμές για αποπληρωμή προσωπικού	0,00	(2.694,85)	0,00	(2.694,85)				
Χρεωστική τάση και συναφή έσοδα καταβεβλημένα	(161.597,16)	(179.279,53)	(159.182,92)	(176.644,31)				
Καταβεβλημένα φόρα	(6.260,10)	0,00	(6.260,10)	0,00				
<b>Σύνολο εισροών/(εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες(α)</b>	<b>264.556,49</b>	<b>(1.576.985,58)</b>	<b>119.981,16</b>	<b>(1.640.946,91)</b>				
<b>Επενδυτικές δραστηριότητες</b>								
Εισπράξεις από πώληση Ιδίων Μετοχών	0,00	0,00	0,00	0,00				
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	(72.333,41)	(87.697,14)	(65.833,41)	(60.757,14)				
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	0,00	0,00	0,00	0,00				
Τόκοι εισπραχθέντες	449,00	16.652,50	0,00	16.652,50				
Μερίσματα εισπραχθέντα	0,00	0,00	0,00	0,00				
<b>Σύνολο εισροών/(εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες(β)</b>	<b>(71.884,41)</b>	<b>(71.044,64)</b>	<b>(65.833,41)</b>	<b>(44.104,64)</b>				
<b>Χρηματοδοτικές δραστηριότητες</b>								
Εισπράξεις από δανεισμό / αναλήψεις δάνεια	1.752.044,90	2.950.817,38	1.752.044,90	2.950.817,38				
Εισπράξεις από σύμβαση χρηματοδοτικής μίσθωσης (sale-leaseback)	0,00	0,00	0,00	0,00				
Εξοφλήσεις δανείων	(1.895.258,19)	(2.250.817,38)	(1.802.072,25)	(2.250.817,38)				
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια)	(41.215,48)	(40.178,08)	0,00	0,00				
Εισπράξεις από κρατικές επιχορηγήσεις	0,00	0,00	0,00	0,00				
Μερίσματα πληρωθέντα	0,00	0,00	0,00	0,00				
<b>Σύνολο εισροών/(εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες</b>	<b>(184.428,77)</b>	<b>659.821,92</b>	<b>(50.027,35)</b>	<b>700.000,00</b>				
<b>Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)</b>	<b>8.243,31</b>	<b>(988.208,30)</b>	<b>4.120,40</b>	<b>(985.051,55)</b>				
<b>Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου</b>	<b>100.726,73</b>	<b>2.584.446,10</b>	<b>67.465,32</b>	<b>2.567.168,16</b>				
<b>Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου</b>	<b>108.970,04</b>	<b>1.596.237,80</b>	<b>71.585,72</b>	<b>1.582.116,61</b>				
<b>ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ</b>								
ποσό εκφραζόμενο σε ΕΥΡΩ	31.03.2011		31.03.2010		31.03.2011		31.03.2010	
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων έναρξης περιόδου (01.01.2011 και 01.01.2010 αντίστοιχα)	15.015.440,37	14.752.515,33	14.748.857,26	14.498.106,78				
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (συνεχιζόμενες δραστηριότητες)	34.245,85	78.880,05	5.003,09	26.473,71				
Αύξηση / (μείωση) μετοχικού κεφαλαίου	0,00	0,00	0,00	0,00				
Ανεπιβεβλημένα μερίσματα	0,00	0,00	0,00	0,00				
Επιπλέον Ιδίων μετοχών	0,00	0,00	0,00	0,00				
Σύνολο Ιδίων κεφαλαίων λήξης περιόδου (31.03.2011 και 31.03.2010 αντίστοιχα)	<b>15.049.686,22</b>	<b>14.831.395,38</b>	<b>14.753.860,35</b>	<b>14.524.580,49</b>				

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ από συνεχιζόμενες δραστηριότητες	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ	
	Τρέχουσα Περίοδος	Συγκριτική Περίοδος	Τρέχουσα Περίοδος	Συγκριτική Περίοδος
ποσό εκφραζόμενο σε ΕΥΡΩ	<b>1.1 - 31.03.2011</b>	<b>1.1 - 31.03.2010</b>	<b>1.1 - 31.03.2011</b>	<b>1.1 - 31.03.2010</b>
Πωλήσεις μη βιολογικών περιουσιακών στοιχείων	735.226,79	1.109.362,21	735.226,79	1.109.362,21
Πωλήσεις βιολογικών περιουσιακών στοιχείων	6.373.777,37	3.705.528,75	6.373.777,37	3.705.528,75
Κύκλος εργασιών (Σύνολο Πωλησιών)	<b>7.109.004,16</b>	<b>4.814.890,96</b>	<b>7.109.004,16</b>	<b>4.814.890,96</b>
Μικτό κέρδος (των μη βιολογικών στοιχείων)	21.807,76	58.092,96	21.807,76	58.092,96
Επίπτωση επιπτώσεων βιολογικών περιουσιακών στοιχείων στην ελίγση αξία	(1.822.838,75)	75.625,96	(1.822.838,75)	75.625,96
Δαπάνες ανάπτυξης βιολογικών περιουσιακών στοιχείων	(3.623.642,87)	(3.157.797,17)	(3.728.100,76)	(3.246.580,41)
Μικτό αποτέλεσμα από τις δραστηριότητες	949.103,51	681.450,50	844.645,62	592.667,26
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	425.934,89	331.240,32	385.331,51	268.087,40
Κέρδη προ φόρων	76.323,90	95.351,53	37.554,41	34.833,83
Κέρδη μετά από φόρους (Α)	34.245,85	78.880,05	5.003,09	26.473,71
- Δικαιώματα μερισμάτων	81,76	54,03	--	--
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	0,00	0,00	0,00	0,00
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α)+(Β)	34.245,85	78.880,05	5.003,09	26.473,71
- Δικαιώματα μερισμάτων	34.164,09	78.826,02	5.003,09	26.473,71
- Δικαιώματα μερισμάτων	81,76	54,03	--	--
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	0,0024	0,0056	0,0004	0,0019
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	729.970,20	635.126,76	629.772,77	526.663,82

**ΠΡΟΣΩΠΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ**

1. Στις σημειώσεις 3.2 των Οικονομικών Καταστάσεων της 31.03.2011 γίνεται αναλυτική περιγραφή των εταιριών του Ομίλου που περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις της Εταιρίας.
2. Στις σημειώσεις 3.17 των Οικονομικών Καταστάσεων της 31.03.2011 γίνεται αναφορά των ανέλεγκτων φορολογικών χρεώσεων των εταιριών του Ομίλου και της Εταιρίας που περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις.
3. Τα ποσά των πωλησιών και αγορών (αγορών και υπηρεσιών) σωρευτικά από την έναρξη της οικονομικής χρήσης (1 Ιανουαρίου 2011) και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων του Ομίλου και της Εταιρίας στη λήξη της οικονομικής χρήσης (31 Μαρτίου 2011), που έχουν προκύψει από συναλλαγές της με το συνδεδεμένο μέρος, όπως αυτό ορίζεται από το ΔΠΠ 24, έχουν ως εξής:

	ΟΜΙΛΟΣ	ΕΤΑΙΡΙΑ
α) Έσοδα	868.689,30	923.628,14
β) Έξοδα	3.473,41	320.473,41
γ) Απαιτήσεις	1.248.519,49	1.522.555,68
δ) Υποχρεώσεις	31.805,67	578.158,94
ε) Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της διοίκησης	63.619,83	63.619,83
στ) Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	2.647,00	2.647,00
ζ) Υποχρεώσεις προς τα διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	47.459,42	47.459,42

4. Ο αριθμός των απασχολούμενων προσωπικού στον Όμιλο και στην Εταιρία είναι:

	ΟΜΙΛΟΣ	ΕΤΑΙΡΙΑ
• Μισθωτοί	55	58
• Ημιμισθωτοί	120	116
<b>Σύνολο απασχολούμενου προσωπικού</b>	<b>175</b>	<b>174</b>

5. Επί των παγίων στοιχείων της μητρικής και των θυγατρικών της δεν υφίστανται εμπράγματα βάρη ή άλλο τύπου δεσμεύσεις πλην των παγίων τα οποία αποκτήθηκαν από την θυγατρική εταιρία ΚΡΩΣ Α.Ε. υπό μορφή leasing.
6. Δεν υπάρχουν επίδοσης ή υπό διαπραγμάτευση διαφορές καθώς και αποφάσεις δικαστικών ή διοικητικών οργάνων που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση των εταιριών του Ομίλου.
7. Τα κέρδη ανά μετοχή υπολογίστηκαν με βάση το μέσο σταθμισμένο αριθμό μετοχών. Στις 31.03.2011 η Εταιρία ή/και οι θυγατρικές της ή/και η συγγενής της επιχείρηση δεν κατέχουν μετοχές της ΓΑΛΑΞΙΔΙ ΘΑΛΑΣΣΙΕΣ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ.
8. Οι συνδέσεις για φορολογικά παγία στοιχεία την περίοδο 1.1 - 31.03.2011 ανέρχονται για τον Όμιλο σε ευρώ 72.333,41 και για την Εταιρία σε ευρώ 65.833,41.
9. Δεν υπάρχει αλλαγή στην οικονομική χρήση της Εταιρίας.
10. Οι λογιστικές αρχές του 2011 δεν έχουν διαφοροποιηθεί από αυτές που ακολουθήθηκαν για τη σύνταξη των οικονομικών καταστάσεων της χρήσης 2010.
11. Το Διοικητικό Συμβούλιο της Εταιρίας στις 28 Μαρτίου 2011 αποφάσισε από τα κέρδη της χρήσης 2010 να προτείνει στην Τακτική Γενική Συνέλευση των Μετόχων της την μη διανομή μερισμάτων λόγω της διεθνούς οικονομικής κρίσης και με πρόθεση το μη διανεμήσιμα κέρδη να χρησιμοποιηθούν για ενίσχυση του κεφαλαίου κίνησης.
12. Δεν έγινε μεταβολή στη μέθοδο ενσωμάτωσης των εταιριών που περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις του Ομίλου της 31.03.2011.
13. Δεν υπάρχουν θυγατρικές ή συγγενικές εταιρίες ή κοινοπραξίες που δεν ενοποιήθηκαν στην τρέχουσα περίοδο ενώ είχαν ενοποιηθεί στην αντίστοιχη περίοδο της προηγούμενης χρήσης. Στην τρέχουσα περίοδο ενοικιαστήθηκε η εταιρία ΑΠΑ ΕΙΡΗΝΗ ΙΧΘΥΟΠΡΩΘΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ, λόγω εξαγοράς της στις 5.10.2010, η οποία δεν έχει ενοικιαστεί στην αντίστοιχη περίοδο της προηγούμενης χρήσης. Δεν υπάρχουν άλλες θυγατρικές ή συγγενικές εταιρίες ή κοινοπραξίες που να μην περιλαμβάνονται στην ενοποίηση.
14. Μέχρι και τις 31 Μαρτίου 2011, λόγω μη ύπαρξης πόσης φόρους επίδοσης ή υπό διαπραγμάτευση διαφορών δεν έχει σχηματισθεί σχετική πρόβλεψη, ήτοι Όμιλος 0,00ευρώ, Εταιρία 0,00ευρώ, για τις ανέλεγκτες φορολογικά χρεώσεις έχει σχηματισθεί συνολική πρόβλεψη για τον Όμιλο ποσό ευρώ 79.375,00 και για την Εταιρία ποσό ευρώ 75.000,00. Οι λοιπές πρόβλεψεις που έχουν σχηματισθεί μέχρι και τις 31.03.2011, σύμφωνα με το ΔΠΠ 37, ανέρχονται συνολικά, για τον Όμιλο σε 0,00 ευρώ και για την Εταιρία σε 0,00 ευρώ.
15. Δεν υπάρχουν άλλα σημαντικά